アクセサリリスト
ESBF
17
アクセサリ 1
アクセサリ
CS Note
アクセサリ取付時の寸法はESBFカタログをご参照ください。
Note

PDF・Web版は製品番号に各部品のWebページがリンクされています。各部品の詳細情報の閲覧やCADデータのダウンロードが可能です。
ベローズキットの外形寸法図はP22をご参照ください。
1489408
63　ロッド延長：106E
ストローク範囲401～500共用
32　ロッド延長：139E
80　ロッド延長：73E
80　ロッド延長：109E
ストローク範囲101～200共用
ストローク範囲301～400共用
80　ロッド延長：85EEADB-V2-80-S201-300 ストローク範囲201～300共用
80　ロッド延長：122E
50　ロッド延長：82E
50　ロッド延長：107E
40　ロッド延長：119E
EADB-V2-80-S10-100 80　ロッド延長：48E
ストローク範囲301～400共用
40　ロッド延長：79E
40　ロッド延長：90E
50　ロッド延長：46E

1489409
ストローク範囲201～300共用
ストローク範囲301～400共用
ストローク範囲101～200共用
ストローク範囲201～300共用
50　ロッド延長：119E
63　ロッド延長：45E
2828841
2828842
63　ロッド延長：82E
63　ロッド延長：70E
32　ロッド延長：52E
32　ロッド延長：81E
適用サイズ
ストローク範囲10～100共用
EADB-V2-32-S201-300 32　ロッド延長：92E
32　ロッド延長：121E
形式
ストローク範囲10～100共用
備考 製品番号 ※1
2828829
40　ロッド延長：50E
ストローク範囲101～200共用
2828837
2828830
2828831
2828832
2828835
2828834
ストローク範囲201～300共用
ストローク範囲301～400共用
ストローク範囲401～500共用
ストローク範囲101～200共用
ストローク範囲201～300共用 2828836
2828833
1488365
1489406
ストローク範囲401～500共用
ストローク範囲10～100共用
EADB-V2-40-S401-500 40　ロッド延長：137E ストローク範囲401～500共用
2828843
1488361
1488362
1488363

63 許容荷重：4kN 2078795
LBG-80-R3 80 許容荷重：6kN 2078797
LBG-100-R3 100 許容荷重：9kN 2078799
32 許容荷重：0.9kN 2078790
LBG-40-R3 40 許容荷重：1.5kN 2078792
LBG-50-R3 50 許容荷重：2.5kN 2078794クレビスフート
(高耐腐食性)
LBG-32-R3
LBG-63-R3
31773
クレビスフート
(ライトアングル)
LQG-32 32 許容荷重：0.9kN 31768
LQG-40 40 許容荷重：1.5kN 31769
LQG-50 50 許容荷重：2.5kN 31770
LQG-63 63 許容荷重：4kN 31771
LQG-80 80 許容荷重：6kN 31772
LQG-100 100 許容荷重：9kN
許容荷重：0.9kN
許容荷重：1.5kN
許容荷重：2.5kN
許容荷重：4kN

トラニオン金具
(高耐腐食性)
CRZNG-32 32 許容荷重：0.9kN 161852
CRZNG-40 40 許容荷重：1.5kN 161853
CRZNG-50 50 許容荷重：2.5kN 161854
CRZNG-63 63 許容荷重：4kN 161855
CRZNG-80 80 161856
CRZNG-100 100 許容荷重：9kN 161857
トラニオン金具
ZNCF-32 32 許容荷重：0.9kN 174411
ZNCF-40 40 許容荷重：1.5kN 174412
ZNCF-50 50 許容荷重：2.5kN 174413
ZNCF-63 63 許容荷重：4kN 174414
ZNCF-80 80 許容荷重：6kN 174415
許容荷重：9kN
許容荷重：6kN
CRLNZG-63/80 63/80 許容荷重：6kN 161876
CRLNZG-100/125 100 許容荷重：9kN 161877
32 許容荷重：0.9kN 32959
ZNCF-100 100
LNZG-40/50 40/50 許容荷重：2.5kN 32960
LNZG-63/80 63/80 許容荷重：6kN 32961
LNZG-100/125 100 許容荷重：9kN 32962
CRLNZG-32 32 許容荷重：0.9kN 161874
174416
SNCS-100
SNCS-100-R3
スイベルフランジ
DAMS-K-V1-40-V-R3
DAMS-K-V1-50-V-R3
DAMS-K-V1-63-V-R3
DAMS-K-V1-80-V-R3
DAMS-K-V1-100-V-R3
40 許容荷重：3kN 2787470
50 許容荷重：5kN 2787651
63 許容荷重：7kN 1555443
80 許容荷重：12kN 1556588
100 許容荷重：17kN 1560237
100 許容荷重：9kN 2895925
スイベルフランジ
SNC-32 32 許容荷重：0.9kN 174383
SNC-40 40 許容荷重：1.5kN 174384
SNC-50 50 許容荷重：2.5kN 174385
SNC-63 63 許容荷重：4kN 174386
SNC-80 80 許容荷重：6kN 174387
SNC-100 100 許容荷重：9kN 174388
32 許容荷重：1.0kN 2895920
CRSNCS-40 40 許容荷重：1.5kN 2895921
CRSNCS-50 50 許容荷重：2.5kN 2895922
CRSNCS-63 63 許容荷重：4kN 2895923
CRSNCS-80 80 許容荷重：6kN 2895924
許容荷重：2.5kN
63 許容荷重：4kN
80 許容荷重：6kN
63 許容荷重：4kN 174407
SNCL-80 80 許容荷重：6kN 174408
SNCL-100 100 許容荷重：9kN 174409
許容荷重：4kN 174400
SNCL-63
63
許容荷重：1.0kN

174391
174392
174393
174394
174395
161875
製品番号 ※1
SNCB-63
SNCB-80
SNCB-100
SNCB-32-R3
SNCB-40-R3
SNCB-50-R3
SNCB-63-R3
SNCB-80-R3
SNCB-100-R3 100 許容荷重：9kN
スイベルフランジ
174404
SNCL-40 40 許容荷重：1.5kN 174405
SNCL-50 50 許容荷重：2.5kN 174406
176944
176945
176946
176947

トラニオンブラケット
LNZG-32
トラニオンブラケット
名称 形式 適用サイズ 備考
18
スイベルフランジ
32
32 許容荷重：0.9kN
40/50 許容荷重：2.5kN
№
21
22
24
23
スイベルフランジ
SNCS-32 32 許容荷重：1.0kN 174397
SNCS-40 40 許容荷重：1.5kN 174398
SNCS-50 50 許容荷重：2.5kN 174399
SNCS-63
SNCS-80 80 許容荷重：6kN 174401
100 許容荷重：9kN 174402
スイベルフランジ
(高耐腐食性)
CRSNCS-32

アクセサリリスト
80 許容荷重：6kN 161844
CRLNG-100 100 許容荷重：9kN 161845
許容荷重：6kN 31751
LSNSG-100 100 許容荷重：9kN 31752
クレビスフート
(高耐腐食性)
CRLNG-32 32 許容荷重：0.9kN 161840
CRLNG-40 40 許容荷重：1.5kN 161841
CRLNG-50 50 許容荷重：2.5kN 161842
CRLNG-63 63 許容荷重：4kN 161843
CRLNG-80
31744
LSNG-100 100 許容荷重：9kN 31745
クレビスフート
LSNSG-32 32 許容荷重：0.9kN 31747
LSNSG-40 40 許容荷重：1.5kN 31748
LSNSG-50 50 許容荷重：2.5kN 31749
LSNSG-63 63 許容荷重：4kN 31750
LSNSG-80 80
LSN-100 100 許容荷重：9kN 5566
クレビスフート
LSNG-32 32 許容荷重：0.9kN 31740
LSNG-40 40 許容荷重：1.5kN 31741
LSNG-50 50 許容荷重：2.5kN 31742
LSNG-63 63 許容荷重：4kN 31743
LSNG-80 80 許容荷重：6kN
許容荷重：2.5kN 5563
LSN-63 63 許容荷重：4kN 5564
LSN-80 80 許容荷重：6kN 5565
クレビスフート
LNG-32 32 許容荷重：0.9kN 33890
LNG-40 40 許容荷重：1.5kN 33891
LNG-50 50 許容荷重：2.5kN 33892
LNG-63 63 許容荷重：4kN 33893
LNG-80 80 許容荷重：6kN 33894
LNG-100 100
25
26
27
28
№ 名称 形式 適用サイズ 備考 製品番号 ※1
許容荷重：9kN 33895
クレビスフート
LSN-32 32 許容荷重：0.9kN 5561
LSN-40 40 許容荷重：1.5kN 5562
LSN-50 50
ESBF
21
アクセサリ 25～28
アクセサリ

0.307 0.183
0.370 0.246
0.391 0.267
形式 ストローク範囲[mm] ロッド延長 A2
質量[kg]
本体※1 可動部
301～400
401～500
45E
70E
82E
106E
119E
101～200
201～300
EADB-V2-63-S10-100    30～100
EADB-V2-63-S401-500
EADB-V2-63-S101-200
EADB-V2-63-S201-300
EADB-V2-63-S301-400